
COMUNE DI NAPOLI
SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE

AREA LAVORI 

ESITO DI GARA.   CIG: 61811942A7; CUP: B64H14000390006.

I.1) Denominazione  e  indirizzo  dell'Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di 

Napoli –  Servizio Attività Tecniche della Municipalità 1.  II.1.2) Tipo di appalto: 

sola esecuzione. II.1.4) Breve descrizione dell'appalto: Piano d'Azione e Coesione 

(P.A.C.), servizi di cura per l'infanzia della Municipalità 1, progetti esecutivi 

per  i  lavori  di  riqualificazione  da  eseguirsi  presso  le  sedi  scolastiche  di 

proprietà comunali: Istituto Comprensivo Baracca–Vittorio Emanuele, plesso 

“Principe  di  Napoli”,  vico  Tiratoio  n.25;  CIG: 61811942A7; 

CUP: B64H14000390006. II.1.5) CPV: 45210000-2. IV.1.1) Tipo  di  procedura: 

aperta.  IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante 

ribasso sull'elenco prezzi.  V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto: 

24  luglio 2015.  V.2) Numero  di  offerte  pervenute: 104. V.3) Nome  e  indirizzo 

aggiudicatario: Società  Cooperativa  Aquilea con  sede  in  Quarto  (NA),  via  E. 

Scarfoglio, n.32. V.4) Informazione sul valore dell'appalto: valore totale stimato a 

base d'asta: € 169.000,00 di cui € 3.500,00 per oneri di sicurezza ed € 4.000,00 per 

oneri  di  smaltimento  entrambi  non  soggetti  a  ribasso,  oltre  IVA;  valore  totale 

dell'importo  di  aggiudicazione  pari  a € 102.721,53 comprensivo  di  oneri  di 

sicurezza e di smaltimento, oltre IVA. VI.2) Informazioni complementari: determina 

di  aggiudicazione  n.92  del  16/10/2015.  Il  presente  avviso  è  pubblicato  ai  sensi 

dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del 27/02/2007.

Il Dirigente
dott.ssa Annalisa Cecaro


